Приложение 11 к

решению Ливенского районного

Совета народных депутатов

от______________________2015 г. №_______

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ Соглашение № ______

к Соглашению заключенному между администрацией Ливенского района Орловской области и администрацией Островского сельского поселения Ливенского района Орловской области по передаче части полномочий по осуществлению мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья № 11 от 25 декабря 2014 года
г.Ливны

    «________»______________ 2015 г.

Администрация Ливенского района Орловской области, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице главы администрации  Ливенского района Ревина Юрия Николаевича, действующего на основании Устава Ливенского района Орловской области, с одной стороны,

и администрация Островского сельского поселения Ливенского района Орловской области, именуемая в дальнейшем «Администрация поселения», в лице главы администрации Потапова Игоря Николаевича, действующего на основании Устава Островского сельского поселения Ливенского района Орловской области, с другой стороны, в дальнейшем именуемые «Стороны»,

 руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ливенского района Орловской области, Уставом Островского сельского поселения  Ливенского района Орловской области, заключили настоящее Дополнительное соглашение  о нижеследующем:

1. В разделе 7 реквизиты сторон Соглашения изложить в следующей редакции:

«Администрация Ливенского района Орловской области

Адрес: 303857, Орловская область, г.Ливны, ул.Курская, д.14

ИНН 5715001474, КПП 570201001

ОГРН 1025702458176

ОКТМО 54705000

УФК по Орловской области (Администрация Ливенского района Орловской области л/сч. 03543004070)

ОТДЕЛЕНИЕ ОРЕЛ

р/сч. 40204810100000000002

БИК 045402001

Администрация Островского сельского поселения Ливенского района Орловской области
303816, Орловская область, Ливенский район, с. Остров, ул. Центральная, д. 12
ИНН 5715001851

КПП 571501001

ОКТМО 54629440

л.с. 04543003990
УФК по Орловской области (Администрация Островского сельского поселения Ливенского района Орловской области)
ОТДЕЛЕНИЕ ОРЕЛ Г.ОРЕЛ

БИК 045402001

р/с 40101810100000010001

Код дохода 675 202 04 014 10 0000 151».

2. Остальные условия Соглашения остаются без изменений.

Глава администрации

Ливенского района                                                                         Ю.Н. Ревин

Глава администрации

Островского сельского поселения                                                 И.Н. Потапов